

H.P.P. Holding 2 ApS

Grønløkkevej 10
5000 Odense C
CVR-nr. 38022806

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.11.2018

Dirigent

Navn: Palle Ove Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 30.06.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

H.P.P. Holding 2 ApS
Grønløkkevej 10
5000 Odense C

CVR-nr.: 38022806

Stiftet: 08.07.2016

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Hans Peter Poulsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, investeringer, formueadministration samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 21.073 t.kr. mod 18.427 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(16.250)	(18)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		21.092.965	18.442
Andre finansielle indtægter		2.236	0
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(12.122)</u>	<u>(1)</u>
Resultat før skat		21.066.829	18.423
Skat af årets resultat	2	<u>5.750</u>	<u>4</u>
Årets resultat		<u>21.072.579</u>	<u>18.427</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.800.000	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		19.473.576	17.251
Overført resultat		<u>(1.200.997)</u>	<u>1.176</u>
		<u>21.072.579</u>	<u>18.427</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		169.175.021	152.112
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.500.000	0
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>171.675.021</u>	<u>152.112</u>
Anlægsaktiver		<u>171.675.021</u>	<u>152.112</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.236	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		5.750	4
Tilgodehavender		<u>7.986</u>	<u>4</u>
Likvide beholdninger		<u>284.677</u>	<u>1.190</u>
Omsætningsaktiver		<u>292.663</u>	<u>1.194</u>
Aktiver		<u>171.967.684</u>	<u>153.306</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		43.769.178	26.706
Overført overskud eller underskud		125.331.006	126.532
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.800.000	0
Egenkapital		<u>171.950.184</u>	<u>153.288</u>
Anden gæld		17.500	18
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>17.500</u>	<u>18</u>
Gældsforpligtelser		<u>17.500</u>	<u>18</u>
Passiver		<u>171.967.684</u>	<u>153.306</u>
Eventualforpligtelser	4		
Koncernforhold	5		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	50.000	26.705.673	126.532.003	0
Øvrige egenkapitalposter	0	(2.410.071)	0	0
Årets resultat	0	19.473.576	(1.200.997)	2.800.000
Egenkapital ultimo	50.000	43.769.178	125.331.006	2.800.000
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				153.287.676
Øvrige egenkapitalposter				(2.410.071)
Årets resultat				21.072.579
Egenkapital ultimo				171.950.184

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	12.122	1
	12.122	1
	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Refusion i sambeskatning	(5.750)	(4)
	(5.750)	(4)
	Kapital-	Tilgode-
	andele i	havender
	tilknyttede	hos
	virk-	tilknyttede
	somheder	virk-
	kr.	somheder
	kr.	kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	125.405.843	0
Tilgange	0	2.500.000
Kostpris ultimo	125.405.843	2.500.000
Opskrivninger primo	26.705.673	0
Egenkapitalreguleringer	(2.410.071)	0
Andel af årets resultat	21.092.965	0
Udbytte	(1.619.389)	0
Opskrivninger ultimo	43.769.178	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	169.175.021	2.500.000

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med D.P.P. Holding 2 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2016/17 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 8. juli 2016 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

5. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
D.P.P. Holding 2 ApS, Odense
